（様式第７号）

令和   年   月   日

               様

仁淀川町結婚支援事業「縁結びの家 によどがわ」

  受託者  合同会社 防災ネットワークによどがわ

       代表社員 石本和則

登 録 抹 消 通 知 書

 下記のとおり、会員の登録を抹消したので、仁淀川町結婚支援事業「縁結びの

家 によどがわ」運用規約第９条の規定により通知します。

記

会 員 番 号

会 員 種 別

□ 婚活サポーター

□ 婚活サブサポーター

□ 婚活応援団員

抹消年月日       年     月     日

抹 消 理 由